
Zarządzenie nr 33/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie z dnia 30.12.2022 r.

w sprawie wprowadzenia Programu pomocy osobom zagrożonym przemocą lub jej 
doświadczających.

Na podstawie § 5 ust. 6 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 17/2021 z dnia 
05.07.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, w związku z Uchwałą nr 183 Rady Ministrów z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
na rok 2022 obszar 3.5 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się Program pomocy osobom zagrożonym przemocą lub jej doświadczających 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego  do stosowania programu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


